PODKARPACKI

URZAD WOJEWODZKI

W RZESZOWIE

Rzeszow, 2021-11-26

Baza danych oséb nadzorujacych lub koordynujacych na terenie wojewoédztwa podkarpackiego realizacje dzialan poszczegolnych stuzb z zakresu przeciwdzialania przemocy

W rodzinie.
Imiona i nazwiska oraz stanowiska stuzbowe osob
Lp. Nazwa jednostki Adres nadzorujacych lub koordynujacych realizacje dzialan Nr telefonu E-mail
z zakresu przeciwdzialania przemocy w rodzinie
1. Podkarpacki Urzad Wojewodzki ul. Grunwaldzka 15 Ewa Kloc - Gtowny Specjalista w Wydziale Polityki Spotecznej | 17/ 8671375 | ekloc@rzeszow.uw.gov.pl
w Rzeszowie 35-959 Rzeszow Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie
2. Regionalny Osrodek Polityki ul. Hetmanska 9 Lukasz Kosiba - Kierownik Oddziatu Profilaktyki Uzaleznien 17/ 7470613 | l.kosiba@rops.rzeszow.pl
Spotecznej w Rzeszowie 35-045 Rzeszow i Przeciwdziatania Przemocy
Sabina Paruch — Starszy Inspektor w Oddziale Profilaktyki 17/ 7470613 | s.paruch@rops.rzeszow.pl
Uzaleznien i Przeciwdzialania Przemocy
3. Kuratorium Oswiaty w Rzeszowie ul. Grunwaldzka 15 Dorota Szpunar-Eckhardt - Starszy Wizytator w Oddziale 17/ 8671119 | deckhardt@ko.rzeszow.pl
35-959 Rzeszow Wspomagania i Innowacji w Wydziale Rozwoju i Wsparcia
Edukacji, Kuratorium O$wiaty w Rzeszowie
4. Komenda Wojewddzka Policji ul. Dabrowskiego 30 | kom. Elzbieta Siupik - Specjalista Wydziatu Prewencji 47/ 8212536 | elzbieta.siupik@rz.policja.gov.pl
w Rzeszowie 35-036 Rzeszow Komendy Wojewddzkiej Policji w Rzeszowie fax
47/ 8212349
5. Prokuratura Regionalna w Rzeszowie ul. Hetmanska 45 D Mariusz Chudzik - Prokurator 17/5061300 | sekretariat@rzeszow.pr.gov.pl
35-078 Rzeszow fax
17/ 5061350
6. Prokuratura Okregowa w Kroénie ul. Czajkowskiego 51 | Hubert Ohar - Prokurator 13/ 4371812 | hubert.ohar@krosno.po.gov.pl
38-400 Krosno fax prokuratura@krosno.po.gov.pl
13/ 4371833
7. Prokuratura Okregowa w Przemyslu ul. Waygarta 9 Marta Petkowska - Prokurator 600875627 prokuratura@przemysl.po.gov.pl
37-700 Przemysl fax
16/ 6788521
8. Prokuratura Okr¢gowa w Rzeszowie ul. Hetmanska 45 D Anita Sebastianka - Prokurator 17/ 5061219 | sekretariat@rzeszow.po.gov.pl
35-078 Rzeszow fax
17/ 5061203
9. Prokuratura Okregowa w Tarnobrzegu | ul. Sienkiewicza 27 Marek Skrzynski - Prokurator 15/ 8223821 | prokuratura@tarnobrzeg.po.gov.pl
39-400 Tarnobrzeg fax
15/ 8228183
10. Sad Apelacyjny w Rzeszowie Al. Pitsudskiego 28 Zygmunt Dudzinski 17/ 8580251 | karny@rzeszow.sa.gov.pl
35-001 Rzeszoéw fax
17/ 8580265
11. Sad Okrggowy w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 27 Marta Jarosz-Midura - Kurator Okrggowy Sadu Okrggowego 15/ 6882655 | kurator@tarnobrzeg.so.gov.pl

39-400 Tarnobrzeg

w Tarnobrzegu



mailto:l.kosiba@rops.rzeszow.pl
mailto:prokuratura@przemysl.po.gov.pl

12. Sad Okrggowy w Rzeszowie Plac Sreniawitow 3 Krystyna Worek - Kurator Okregowy w Rzeszowie 17/ 8756239 | krystyna.worek@rzeszow.so.gov.pl
35-959 Rzeszow
13. Sad Okregowy w Przemyslu ul. Konarskiego 6 Agnieszka Puchalska - Zastepca Kuratora Okregowego 16/ 6761380 | agnieszka.puchalska@przemysl.so.
37-700 Przemysl w Przemyslu 503804768 gov.pl
14, Sad Okregowy w Kroénie ul. Wolnosci 3 Matgorzata Parylak - Kurator Okr¢gowy w Krosnie 13/ 4373675 | malgorzata.parylak@krosno.so.gov.
38-400 Krosno pl
15. Okregowy Inspektorat Stuzby ul. Zaleska 76 Kinga Znamirowska-Maczka - Specjalista 17/ 8580788 | Kinga.Znamirowska-
Wigziennej w Rzeszowie 35-322 Rzeszow Maczka@sw.gov.pl
16. Zaktad Karny w Rzeszowie ul. Zaleska 76 Bogumita Bieniek-Pasierb - Psycholog 17/ 8580700 | zk_rzeszow@sw.gov.pl
35-322 Rzeszéw Pawet Grzyb - Wychowawca 17/ 8535420
17. Zaktad Karny w D¢bicy ul. Sandomierska 41 | Anna Kotapka - Psycholog 14/ 6815656 | zk_debica@sw.gov.pl
39-200 Debica Maciej Betlej - Wychowawca 14/ 6815659
18. Zaktad Karny w Jasle Warzyce 467 Edyta Socha - Wychowawca 13/ 4435860 | zk_jaslo@sw.gov.pl
38-200 Jasto Marcin Gawior - Psycholog 13/ 4435861 | edyta.socha@sw.gov.pl
marcin.gawior@sw.gov.pl
19. Zaktad Karny w Lupkowie Lupkow 45 Maciej Drozd - Wychowawca 13/ 4677049 | maciej.drozd@sw.gov.pl
38-543 Komancza Robert Bryndza - Wychowawca 13/ 4677011 | robert.bryndza@sw.gov.pl
20. Zaktad Karny w Medyce Medyka 404 b Ewa Zwierzynska - Wychowawca 16/ 6715746 | zk_medyka@sw.gov.pl
37-732 Medyka Robert Stefanowicz - Wychowawca 16/ 6715380
21. Zaktad Karny w Uhercach 38-623 Uherce Wojciech Woskowicz — Psycholog 13/ 4657867 | zk_uherce@sw.gov.pl
Mineralnych Mineralne Lukasz Matusz - Psycholog 13/ 4657852
22. Zaktad Karny w Przemyslu ul. Rokitnianska 1 Gabriela Gabor - mtodszy psycholog 16/ 6789271 | zk_przemysl.sw.gov.pl
37-700 Przemysl 16/ 6786131
23. Wydzial Zandarmerii Wojskowej ul. Langiewicza 4 plut. Artur Florek - Koordynujacy realizacje dziatan z zakresu 665995060 a.florek@ron.mil.pl
w Rzeszowie 35-021 Rzeszow przemocy w rodzinie, w stosunku do zotnierzy, na terenie (skrzynka stuzbowa Resortu
wojewodztwa podkarpackiego. Obrony Narodowej, nadzorowana
przez Narodowe Centrum
Bezpieczenstwa Cyberprzestrzeni).
st. kpr. Tomasz Fior - Koordynujacy realizacje dziatan z zakresu | 530337721 t.fior@ron.mil.pl
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